
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

1. Унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, 
присвоєний електронною системою закупівель в електронній системі закупівель.

иА-2020-10-19-005101 -Ь.
2. Дата укладення договору. ЗО жовтня 2020 р.
2і. Номер договору про закупівлю. № А-20-1354.
3. Ціна в договорі про закупівлю. 63 256 грн. 06 коп. (шістдесят три тисячі двісті 

п’ятдесят шість гривень 06 копійок) без ПДВ.
4. Найменування замовника. Тернопільський національний педагогічний 

університет
ім. В. Гнатюка.

41. Місцезнаходження замовника. 46027, м. Тернопіль, вул. М. Кривоноса, 2.
42. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 02125544.
43. Категорія замовника. Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 

територіальної громади.
5. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (для 

фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю. Національне агентство 
із забезпечення якості вищої освіти.

6. Ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер 
облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які 
через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний 
контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця 
робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю. 40927307.

7. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної 
особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону. Вул. В. 
Винниченка, 5, м. Київ, 02222, Україна; вул. Б. Грінченка, 1, м. Київ, 01001, Україна; тел.: 
+38 044 333 87 62.

8. Назва предмета закупівлі. Послуги підприємницьких, професійних та 
спеціалізованих організацій (Проведення акредитації освітніх програм) за 3 лотами: лот 1 -  
Послуги з акредитації освітньої програми «Середня освіта (Природничі науки)»; лот 2 -  
Послуги з акредитації освітньої програми «Спеціальна освіта (Фізична реабілітація)»; лот 3 -  
Послуги з акредитації освітньої програми «Режисура івент-проектів». Лот 1 -  Послуги з 
акредитації освітньої програми «Середня освіта (Природничі науки)».

8 1. К оди та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин 
предмета закупівлі (лотів) (за наявності) за Єдиним закупівельним словником. ДК 
021:2015: 98110000-7 -  Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих 
організацій.

82. Вид предмета закупівлі. Послуга.
9. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором.

1 (одна) послуга.
91. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. 46027, м. 

Тернопіль, вул. М. Кривоноса, 2.
92. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором. До

31 грудня 2020 року.
10. Строк дії договору про закупівлю. 30 жовтня 2020 -  31 грудня 2020 року.
11. Сума оплати за договором про закупівлю. 51 256,06 гривень (П’ятдесят одна 

тисяча двісті п’ятдесят шість гривень 06 копійок) без ПДВ.
12. Причини розірвання договору, якщо таке мало місце. -



Інша інформація
13. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків). Оплата послуги 

здійснюється поетапно/частинами на підставі наданих Виконавцем Актів приймання- 
передачі наданих послуг (відповідно до Розрахунку), протягом 5 (п’яти) робочих днів з дати 
отримання відповідних Актів.

14. Джерело фінансування закупівлі. Державний бюджет України.


